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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 51/16-20
ВТОРНИК
10 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09.45 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-национална стратегија за развој на културата во Република Македонија во периодот 2018 – 2022 година, со Акциски план за имплементација на Националната стратегија за развој на културата во Република Македонија за периодот 2018 – 2022 година - II читање.


10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.10 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - II читање
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Јагода Шахпаска.


11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.59 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-национална стратегија за развој на културата во Република Македонија во периодот 2018 – 2022 година, со Акциски план за имплементација на Националната стратегија за развој на културата во Република Македонија за периодот 2018 – 2022 година - II читање.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.22 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.11.2017 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка (Материјалот е повлечен);
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	...

7.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка.


По завршување на 22.седница ќе продолжат:
СЕДНИЦА БР.34 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 20.2.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	...

17.
	Предлог на одлука за објавување на јавен оглас за избор на претседател, потпретседател и шест членови на Државната изборна комисија,
поднесена од: Антонијо Милошоски;
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	...

19.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен (Материјалот е повлечен).


СЕДНИЦА БР.35 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 5.3.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	...

59.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавното обвинителство - II читање;

	[image: image14.jpg]



	60.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривичната постапка - II читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.41 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловството - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - I читање;
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	4.
	Барање за давање автентично толкување на член 19-в став (1), а во врска со членот 22-б став (2) алинеја 13 од Законот за инспекциски надзор,
поднесено од: Диме Велковски;
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	5.
	Барање за давање автентично толкување на член 2 став 1 од Законот за заклучување на стечајните постапки отворени согласно Законот за присилно порамнување стечај и ликвидација и Законот за стечај,
поднесено од: Томислав Тунтев;
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	6.
	Барање за давање автентично толкување на член 4 точка 14 и член 264 став ( 1) точка 14 од Царинскиот закон,
поднесено од: Мира Стојчевска.



12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.14 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Управниот одбор на Агенцијата за цивилно воздухопловство
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на  Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави; 
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	3.
	Утврдување  Предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на  на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Разно.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за следење на комуникациите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за Оперативно-техничка агенција - II читање;

	[image: image27.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање.


14.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.57 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 5.4.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за следење на комуникациите - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за Оперативно - техничка агенција - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање;
...
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.4.2018
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